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
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
6602 Продаётся 2-к. дом в п. Южная. 40 кв. м. Зем-
ли 10 соток. Фасад 20м. АГВ, удобства в доме. Цена 3 
млн.руб.  Тел. 8-904-442-09-42.
6602 Продаётся 4-к. дом в п. Каменоломни, 64 кв. м, 
земли 10 соток. АГВ. Удобства в доме. Цена 3,5млн.
руб.  Тел. 8-904-442-09-42.
6311 Срочно продается дом. В центре города. Рай-
он собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, вода, свет. Цена 
950000 руб.  Тел. 8-938-139-04-74.
6591 В станице Раздорская продается  дом  98 м.кв. 
в хорошем жилом состоянии на ухоженном участке 
12 соток. Летняя кухня, гараж, навес. Вода - скважи-
на, газовое отопление АОГВ. Цена 1,2 млн. АН, тел8-
909-410-94-10.
6608 Срочно продается дом, 43 кв. м, п. Фрунзе, 2 к-ты, 
кухня, кладовая, отопление газ-форсунка, окна м\п, 
небольшой навес. Во дворе кухня 30 кв. м из 2-х ком-
нат, отопление АГВ, горячая вода - колонка, ванная. 
Есть хозпостройки. Земли 13,38 сот. в собственности. 
Рядом школа, детский сад, остановка, магазины, апте-
ка. Цена 900000руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6608 Продается кирпичный дом, разделенный на 2 
части (продаются обе половины), р-н Парковой, 88,2 
кв. м, отопление АГВ в каждой половине дома, две 
ванны, м\п окна, на каждую половину счетчики на все, 
канализационные ямы, хороший въезд, хозпострой-
ки. Земли 6 соток в собственности. Цена 4500000 руб. 
Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6608 Срочно. Продается небольшой жилой домик, 
р-н 1-го Пересечения, 33 кв м, 2 комнаты, кухня, кори-
дор. Дом под ремонт. Фасад 14 м. Вода во дворе, газ 
по меже. Земли 3,5 сотки. 750000 руб. Тел. 8-928-142-
87-78, АН Эксперт.
6608 Продается дом со всеми удобствами, п. Южная, 
51 кв. м, 4 комнаты, новая крыша, кухня 8 кв. м, ван-
ная комната, холл. В доме выполнен качественный 
ремонт. Индивидуальное отопление, интернет, сплит-
система, навес из мягкой кровли. На участке кухня, 
беседка, бассейн. Земли 6 соток в собственности. Це-
на 5 800 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
6608 Продается дом 38,3\22\10,2 кв. м, Каменолом-
ни, 3 комнаты, отопление газ-форсунка, окна м\п, есть 
место для санузла, косметический ремонт. Во дворе 
газифицированная жилая кухня с с/у (канализация 
-сливная яма), хозпостройки. Земли 12, 5 соток в соб-
ственности. Цена 2990000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.   

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

4949 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6615 Куплю квартиру , дом или участок без посред-
ников. Тел. 8-938-120-47-53, Анна.

6518 Продается дача район Фрунзе садоводческое 
товарищество «Пролетарская Диктатура», домик кир-
пичный общ. пл. 24 кв. м. В доме свет, 6 сот. земли, все в 
собственности, документы готовы, цена 100 т. р. Фото 
дачи могу прислать на ватсап. Тел. 8-918-570-70-30.
6602 Продаётся 1-к. студия 26 кв. м в п. Южная, напро-
тив 1 школы. Дом 2017 года. Достоевского 74 б. 4/4, 
ТЭЦ. Душевая кабинка. Цена 1,45 млн. руб. тел. 8-904-
442-09-42.
6320 Продается квартира в малосемейке, Гидропри-
вод, 5/5 этажного дома, 12 м2, удобства на 2 хозяи-
на, можно провести в комнату, кухня общая с газовой 
плитой. Состояние жилое. Цена 650 т. р. Можно мате-
ринский капитал, так же до 3-х лет.Возможна краткос-
рочная аренда комнаты. Агентство. 8-918-512-92-30.
6608 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.
6608 Куплю добротный кирпичный дом не менее 
60 кв. м. Расчет наличными денежными средства-
ми. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
6572 Продается 1-к. кв-ра, 2/4 эт., 30/17/6 в п. Артем 
(В. Поликлиника). С/у  совмещенный, балкон, МПО, 
отопление ТЭЦ, горячая вода-газ, колонка, кафель, 
сплит остается. состояние хорошее, инфраструкту-
ра в шаговой доступности, собственник. Тел. 8-938-
161-68-49. Мат. капитал и ипотека не подходят.
6567 Продается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 дома, пл. 36,5 
кв. м общая, 19-полезная. Цена 8-989-518-69-15.
6602 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Петровка, пер. Путилов-
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
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
6602 Продаётся 3-к. квартира в п. Гидропривод. Не 
общежитие. 1/5, ТЭЦ, пл. 56 кв. м, все комнаты изоли-
рованные, есть балкон. Обычное состояние. Цена 3,3 
млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
6608 Продается 3-к.квартира, 80,5\50\11 кв. м, Ар-
тем, 1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, окна м\п, отопление АГВ, 
батареи биметаллические, канализация - сливная 
яма. Есть место для машины. Цена 2490000 руб, торг.  
Тел. 8-951-833-80-17.
6608 Продается 3-к. кв-ра, 58,1\42\6 кв. м, Артем (р-н 
36 школы), 5\5 этаж, середина кирпичного дома, 
есть техэтаж. В доме сделан капремонт. Отопление 
ТЭЦ. Комнаты смежно-изолированные, санузел раз-
дельный, окна и балкон м\п. Сделан косметический 
ремонт. 2850000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
6608 Продается 3-к. квартира, 43,2\30\5,8 кв. м, 
Наклонная, 1\2 этаж кирпичного дома. Комнаты 
смежно-изолированные, санузел совмещенный. В 
одной из комнат оборудована большая кладовая. 
Отопление ТЭЦ, горячая вода - электроводогрей-
ка. Балкона нет. Рядом школа и детский сад. 1300000 
руб. Тел. 8-951-833-80-17.
6608 Продается 3-к. кв-ра 59,3 кв. м, п Фрунзе, 4/9 
этаж кирп. дома. Середина дома, м/пластиковые 
окна, балкон. Комнаты смежно-изолированные. 
Отопление ТЭЦ, санузел раздельный. Рядом шко-
ла, д/сад, сетевые магазины, аптека, остановка. Цена 
3500000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.

СДАМ-СНИМУ
4948 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6602 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 школы, 
ул. Достоевского 74 б. 2/4, без мебели и бытовой техни-
ки. Рядом детский сад. 7 т. р +ком.платежи. Фото можно 
прислать на ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
6602 Сдаётся 1-к. квартира в п. Артём, 3/4, ТЭЦ, га-
зовая колонка. С мебелью и бытовой техникой. Нет 
тв. С/у совмещённый. Окна и балкон м /п. Ост. Ма-
шиносчетная. 12 т. р +ком.платежи. Фото можно 
прислать на ватсап. Тел. 8-904-442-09-42.
6602 Сдаётся 3-к. квартира в п. Каменоломни, рай-
он Стройфарфора, 2/5, АОГВ, Состояние обычное 
жилое. С мебелью и бытовой техникой. 20 т. р +ком. 
платежи. Фото можно прислать на ватсап. Тел. 
8-904-442-09-42.
6602 Сдаётся 2-к. кв-ра в центре города, район Двор-
ца Спорта. 2/3, АГВ. С мебелью и бытовой техникой. 
Состояние обычное. 10 т. р +ком. платежи. Фото мож-
но прислать на ватсап. Тел. 8-904-442-09-42.
6602 Сдаётся 2-к. кв-ра в районе Детской Стомато-
логии, ул. Шевченко. Комнаты изолированные. С 
мебелью и быт. техникой. 20 т. р +ком. платежи. Фо-
то можно прислать на ватсап. Тел. 8-904-442-09-42.
6533 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
6533 Сдается 3-к. кв-ра центр, соц городок ул. Ма-
яковского 96, 1/5 эт., состояние нормальное отопл, 
ТЭЦ, диван кровать, холодильник, ТВ, стиральная 
автомат. Цена 20 т. р.+КП тел. 8-908-518-50-53.

6533 Сдается 3-к. дом район 1-го Пересечения 
ул. Семафорная, 60 м, состояние нормальное, 3 
спальных места, АОГВ, удобства в доме, ТВ, холо-
дильник, стиральная автомат. Цена 25 т. р+сч, тел. 
8-908-518-50-53.
6533 Сдается 4-к. кв-ра барачного типа п. Артем, 
ост. Городские, АОГВ ,7 спальных мест, холодиль-
ник, ТВ, заезд для машины. Цена  30 т. р+КП, фото 
скину на Вацап. тел. 8-908-518-50-53.
6608 П. ХБК. Сдается на длительный срок семей-
ной паре 1-к. квартира с мебелью и бытовой тех-
никой, 36/17/8 кв. м, комфортный третий этаж, 
интернет, спутниковое телевидение. Отопление 
ТЭЦ. Вся инфраструктура в шаге от дома. Оплата 
20 000 руб.+ ком. услуги. Предоплата за 2 месяца. 
Тел. 8-906-180-48-14.    
6608 Сдается на длительный срок 1-к. квартира, 27 
кв. м, п. Южная, отопление АГВ, 1\3 этаж кирпично-
го дома. Есть необходимая мебель и бытовая тех-
ника, свежий косметический ремонт, после ре-
монта никто не жил. Инфраструктура в шаговой 
доступности. Без животных. Цена  17000 руб. + ком-
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